令和３年４月３０日

学生各位

学長（緊急事態等対策本部長） 加 藤 久 雄

副学長（教育担当） 宮 下 俊 也

令和３年５月１６日までの「授業・ゼミ等の実施レベル」について（延長）

奈良県を含む近畿圏における新型コロナウイルス感染拡大状況や、緊急事態宣言、緊急対処宣言等の

発令等を踏まえ、現在の「授業・ゼミ等の実施レベル」（レベル５）を、令和３年５月１６日（日）まで

延長することとします。

５月１７日（月）以降のレベルについては、５月１０日（月）を目処にお知らせします。

ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

以上